Aspirapolvere orizzontale

I piccolo professionale di casa Ghibli & un felice connubio di
potenza e manovrabilita, robustezza e leggerezza che rende
questo apparecchio altamente competitivo. Lutilizzo del
Polipropilene (PP) e di un nuovo sistema di insonorizzazione
permettono all'aspirapolvere di essere ancora piu silenzioso.
AS 2 & dotato di sostegno per accessori e cavo di
alimentazione.

MODELLO CODICE PEZZI/ PALLET
AS2 00-070-00GH 16

CARATTERISTICHE

Tensione - Frequenza 220-240V~ 50/60Hz

Potenza massima W .1000
Potenza nominale W .800
Capacita serbatoio .I .15
Capacita sacchetto filtro | 12
Superficie filtrante .mi .0,5
Portata aria .I/s .45
Depressione .mbar .230
Livello sonoro db(A) 62
Lunghezza cavo .m .10
Peso (senza accessori) 'Kg '4,6

Dimensioni mm  390x340x290

MODELLO

Tubo flessibile 2,5m

Tubo telescopico alu nero
Bocchetta pavimenti combinata
Bocchetta tende/divani

Pennello

Lancia piatta

Filtro a cartuccia (sup. filtr. 0,43 m?2)
Sacchetto carta |12

MODELLO

Tubo telescopico plus (max 1,35 m)
Scovolo termosifoni

Filtro a cartuccia HEPA (sup. filtr. 0,43 m?2)
Sacchetto cartal12x5

Sacchetto fleece [12x5

CODICE
MK-024
MK-022
2511538
856000101
856000061
01-325
MK-016

CODICE
2511926
01-327
MK-041
MK-042
6580010

FEEL THE PRO

ATTACCOTUBO
POSTERIORE

BOCCHETTA FRONTALE
USCITA ARIA

FILTRO ACARTUCCIA

INNESTO TUBO A
BAIONETTA

SACCHETTO FILTRO

IMPUGNATURA

67



