

## Aspirapolvere orizzontale

Il piccolo professionale di casa Ghibli è un felice connubio di potenza e manovrabilità, robustezza e leggerezza che rende questo apparecchio altamente competitivo. L'utilizzo del Polipropilene (PP) e di un nuovo sistema di insonorizzazione permettono all'aspirapolvere di essere ancora più silenzioso. AS 2 è dotato di sostegno per accessori e cavo di alimentazione.



### IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

MODELLO	CODICE	PEZZI / PALLET
AS 2	00-070-00GH	16

### CARATTERISTICHE TECNICHE

CARATTERISTICHE		
Tensione - Frequenza	220-240 V~ 50/60 Hz	
Potenza massima	W	1000
Potenza nominale	W	800
Capacità serbatoio	l	15
Capacità sacchetto filtro	l	12
Superficie filtrante	m <sup>2</sup>	0,5
Portata aria	l/s	45
Depressione	mbar	230
Livello sonoro	db(A)	62
Lunghezza cavo	m	10
Peso (senza accessori)	Kg	4,6
Dimensioni	mm	390x340x290

### ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 32

MODELLO	CODICE
Tubo flessibile 2,5 m	MK-024
Tubo telescopico alu nero	MK-022
Bocchetta pavimenti combinata	2511538
Bocchetta tende/divani	856000101
Pennello	856000061
Lancia piatta	01-325
Filtro a cartuccia (sup. filtr. 0,43 m <sup>2</sup> )	MK-016
Sacchetto carta l12	---

### ACCESSORI OPTIONAL

MODELLO	CODICE
Tubo telescopico plus (max 1,35 m)	2511926
Scovolo termosifoni	01-327
Filtro a cartuccia HEPA (sup. filtr. 0,43 m <sup>2</sup> )	MK-041
Sacchetto carta l12 x 5	MK-042
Sacchetto fleece l12 x 5	6580010



ATTACCO TUBO  
POSTERIORE



BOCCHETTA FRONTALE  
USCITA ARIA



FILTO A CARTUCCIA



INNESTO TUBO A  
BAIONETTA



SACCHETTO FILTRO



IMPUGNATURA